ÍAGG
Lucas do'Rio Verde-MT

PORTARIA NO 1I"8, DE 01 DE SETEMBRO DE 2O2O

Exonerar por iniciativa do empregador servidor
municipal comi s s ionado.

SONIA ALVES DUARTE BUENO, Diretora Interina do SAAE -
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLYE:

ART. 1o Exonerar por iniciativa do empregador o servidor municipal
comissionado ROMOLES CANDIDO DA SILVA, do cargo de ASSESSOR
ADJUNTO, Lotado no Departamento de Operação do SAAE - Serviço Autônomo de
Água e Esgoto, considerando a partir desta data.

ART. 2o Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ART.3'Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT, 01 de Setembro de 2020.

,-§fuMh*
do SAAE

(Port.N" 1525/2020)

Publique-se e Cumpre-se

Av. Pará,219-E - Bairro Cidade Nova
Lucas do Rio Verde - tvlato Grosso - CEP 78.455-000
Fone: (65) 3549-7700 - CNPJ 01.377.043/0001-53
www. sa ae I rvmt. co m. br - contato@saael rv. com. br

sERVtçO AUTONOMO DE ÁCUe E ESGOTO

\,'